Kierownik Referatu PFZ i ZP Grzegorz Wierzbicki - pokój nr 217 tel. 044 683 45 09 w. 238. 
oraz Naczelnik Wydz. Zarządzania Drogami Aleksander Broszkowski - pokój nr 320 tel. 044 
683 45 09 w. 253.   

Rozdział 8. Wymagania dotyczące wadium 

1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 1 500,00 PLN (słownie: jeden tysiąc 

pięćset  złotych 00/100). 
2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert wskazanym                           

w Rozdziale 12 pkt 1 SIWZ. 

3. Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu, przelewem

[...]

Informujemy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany                     

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

3. Zobowiązujemy się zrealizować zamówienie w terminie określonym w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

4. Wymagane wadium w kwocie 1500,00 zł PLN (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 

00/100, zostało wniesione w dniu ....................w formie …..................... Dokument 

potwierdzający wniesienie wadium załączamy do oferty. 

5. W przypadku wystąpienia okoliczności o których mowa w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy